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                     OGRODZENIA, TARTAK

OFERTA HANDLOWA

Firma  DREWBET istnieje od 1995 r. Zajmujemy się głownie produkcją i sprzedażą ogrodzeń 

betonowych, drewnianych, bram oraz furtek. Zapewniamy duży asortyment i wysoką jakość. Posiadamy 

własną bazę transportową, dzięki której skutecznie i szybko realizujemy zamówienia bezpośrednie jak i 

telefoniczne.  Estetyka  i  trwałość,  którymi  cechują  się  nasze  wyroby  pozwalają  na  eleganckie 

wykończenie  zarówno  prywatnych  posesji  jak  i  placów  handlowych,  przemysłowych  oraz  ogrodów. 

Prostota  konstrukcji  naszych  ogrodzeń  umożliwia  samodzielny,  szybki  i  łatwy  montaż.  Dodatkowo 

świadczymy usługi w zakresie montażu tychże ogrodzeń zgodnie z życzeniem klienta.

Ogrodzenia betonowe
W ofercie  jest  ponad 30 wzorów o wysokości  od 1,00 m do 2,50 m .  Istnieje  możliwość dowolnej 
konfiguracji zestawiania płyt w zależności od potrzeb użytkownika (płyta pełna lub ażurowa). Wykonane 
są  z  cementu  portlandzkiego  i  piasku  płukanego  w  stosunku  1:1,50  (cement:  kruszywo).  Wszystkie 
elementy są  pielęgnowane poprzez  naparzanie  oraz  zbrojone.  Ogrodzenia wykonywane są w kolorze 
szarym, kolorze betonu, można je farbami emulsyjnymi zewnętrznymi.

Ogrodzenia drewniane, bramy, furtki i panele
Jako materiał stosujemy drewno sosnowe, impregnujemy je ciśnieniowo lub malujemy drewnochronem w 
kolorze brązowym. Elementy wykonujemy w standardowych wymiarach (wykorzystując nasze elementy 
betonowe jako podmurówki i słupki) lub na życzenie klienta elementy drewniane wykonujemy według 
podanych wymiarów.

Pozostałą ofertę uzupełnia tartak oraz stolarnia.
Świadczymy  usługi  w  zakresie  sprzedaży  drewna  budowlanego  tj.  tarcicy,  więźby  dachowej  oraz 
wyrobów ogrodowych w tym palisad (w różnych średnicach i długościach), rolborderów i stołów, altan 
ogrodowych  (NOWOŚĆ) oraz  innych  związanych  z  zagospodarowaniem  tzw.  terenów  zielonych. 
Konserwacja  drewna  metodą  próżniowo-ciśnieniową  stosowana  przez  naszą  firmę  zapewnia  głęboką 
ochronę drewna, gwarantując przedłużoną żywotność w skrajnych warunkach pogodowych.

Do oferty dołączamy katalog wyrobów w którym znajdują się dokładne wymiary oraz ceny. Do dalszej 

odsprzedaży  oferujemy  od 10  do  15% upustu (dotyczy  tylko  ogrodzeń,  bram oraz  furtek)  od  cen 

katalogowych, w przypadku pozostałych wyrobów ceny są ustalane indywidualnie z każdym klientem.

Zapraszamy do współpracy!!!
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